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   Teisipäev, 04. jaanuar 2022                           Kell 7            HOMMIKUPROGRAMM: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Ridala ja Martna koguduste õpetaja KÜLLIKE VALK; TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor TARMO LIGE jutlust – UUE AASTA ÕNNISTUSED; kl 10.45 saade PILK AJALUKKU: Gregoriuse kalendri järgi oleme uues aastas, aga Juliuse kalendri järgi on jõuludki veel ees. Kahest kalendrist räägib JÜRI KOTŠINEV
   
                Kell 11            ERR-i uudised, siis SAATEKAVA tutvustus; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab IVO KÄSK; kl 11.30 JÄRJEJUTT: Tõestisündinud lugude põhjal HEIDI BAKERi poolt kirjutatud raamatut "IMEPÄRASE SÜND" loeb IMBI HERM
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, teated; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI:  ÕIGE KARJANE TEENIB (Hs 34:1-35:15). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            ELEKTRIKARJANE: LITURGIA MEIE ÜMBER. Autorisaates kõneleb REIN ÕUNAPUU
   
                Kell 14            AJA LUGU: SIIS PANDI TALLE NIMEKS JEESUS. Kuuleme teoloog PEETER ROOSIMAA teemakäsitlust, mis oli eetris Raadioakadeemia sarjas 20 aastat tagasi
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            ÜLO LEMMIKMUUSIKA saates kõlavad laulud kõigi aegade suurima gospellaulja MAHALIA JACKSON'i esituses 1962. aastal ilmunud vinüülplaadilt "Silent Night - Songs for Christmas". Saate autor on ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 17            TEATED; kl 17.05 Katkendeid DWIGHT NELSONI raamatust pealkirjaga "VALITUD" loeb MIKK ALLAK; kl 17.15 PILK AJALUKKU; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Johannese evangeeliumist loeb PEETER ROOSIMAA; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab IVO KÄSK
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 Alustame uue järjelooga. Tõestisündinud lugude põhjal HEIDI BAKERi poolt kirjutatud raamatut "IMEPÄRASE SÜND" loeb IMBI HERM
   
                Kell 19            JUMALA VAIMU RADADEL: VASTUOLULINE JOHN ALEXANDER DOWEY on seekordse saate persooniks. Stuudios on ALLAN KROLL ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 20            MISSIOONIKANDJA: LOOTUSRIKKALT EDASI. Lõppenud aastast teevad lühikokkuvõtte ja vaatavad usujulgelt alanud uude aastasse EKB Liidu president ERKI TAMM ja EMK superintendent ROBERT TŠERENKOV. Neid küsitleb INDREK LUIDE
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ja RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlust – JUMALA ARVAMUS AVALDUB KRISTUSES
   
                Kell 22            Noortesaade PLUSSPUNKT: SÕDA JA RAHU. Sõja olemusest ja põhjustest nii välises kui ka vaimulikus maailmas ning kristlaste võimalikest hoiakutest sõja ja rahu suhtes, kõnelevad saates JAKOB REMMEL, ARTUR SIRK ja RAUL VILLEM REEDI
   
                Kell 23            kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Pilk ajalukku; 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                kell 24            KÄSIKÄES: OMETIGI JÄÄN MINA IKKA SINU JUURDE. Saates räägib oma pikast Jumalaga käidud usuteest Põltsamaa Adventkoguduse liige OLVI PUKK, saatejuht on EHA LOBJAKAS
   
                Kell 1       öösel           IISRAEL JA MEIE: JUUDI KÖÖK. Toidu valmistamise tavadest Iisraelis nii argipäevadel, kui pühade aegu, kõneleb juudisoost kokk ja koolitaja SALMAN ŠOIS. Küsitleb ÜLO NIINEMÄGI
   
          Kolmapäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl
6.45 Piiblivõti
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